
Dana P. (Marenda) ID 480809 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.5.2024, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  děkuji, že jste ke mně zavítali.

  Nabízím oblečení, boty a ostatní po mně a mých dětech.

  Vždy uvádím stav a rozměry, proto prosím měřte!! Na reklamace typu "špatně zvolená velikost" a pod. nereaguji.
  Pokud budete mít jakýkoliv dotaz, ráda zodpovím.
  Neměním, o ceně a poštovném nesmlouvám. Ani já to ostatním prodávajícím nedělám.
  Na dobírku neposílám.
  Balné a poplatky za platby bance neúčtuji.

  Dotaz nepovažuji za rezervaci.
  Potvrzení objednávky čekám do 24 hodin, pak vracím do prodeje. Prosím uvádějte úplnou adresu, pokud není na MMB nebo
je jiná!!!! Platbu očekávám maximálně do 5 pracovních dnů. Pak zájemce anuluji. Pokud potřebujete s platbou počkat, není
problém. Věc Vám rezervuji podle potřeby, ale musíme se předem domluvit.
  Balíčky odesílám doporučeně, obyčejně pouze na Vaše výslovné přání a na Vaši plnou zodpovědnost. Pokud se obyčejný
balíček ztratí, platbu nevracím.

  Poštovné podle tarifů České pošty. Podklady k platbě odesílám v co nejkratší době, nejdéle do 24 hodin.
  Do zprávy pro příjemce prosím Vaše příjmení a případně věc, o kterou se jedná.

  Info o odeslané platbě uvítám. Jakmile se platba připíše, píšu mail a odesílám balíček. Většinou zatím stíhám odesílat v den
připsání platby. Může se stát, že nebudu moci odeslat balíček z důvodu nemoci. V tom případě Vás budu informovat o
zpoždění balíčku.

  Pokud jsou zájemci již před Vámi, klidně věc označte. Je možné, že se uvolní. V každém případě píšu mail o dostupnosti.
  Pište si o věci zdarma k objednávce, ráda přibalím.

  Hlavně PRO NEREGISTROVANÉ: NEŽÁDEJTE MĚ O SLEVY A NESMLOUVEJTE!!!!!!! Na takovéto maily NEBUDU REAGOVAT!!!!!!!

  Postupně (podle času a sil) vkládám další chlapecké i dívčí oblečení a botky různých velikostí.

  Přeji příjemné nakupování.

  Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

